

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TREŚCI SWZ

**Nr sprawy: INF/394/2024**

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie nieograniczonym na dostawę materiałów eksploatacyjnych do drukarek, urządzeń wielofunkcyjnych i ploterów.

**W związku z wpłynięciem pytań do treści SWZ Zamawiający udziela odpowiedzi:**

**Pytanie nr 1:**

Proszę o doprecyzowanie terminu dostaw: Zamawiający wskazuje w pkt 3 i 4 termin realizacji podstawy jak i opcji 30 dni od zamówienia, natomiast pkt 5 wskazuje termin do 21 dni od złożenia zamówienia??

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający precyzuje, że termin realizacji to 30 dni zgodnie z pkt 3 i 4 SWZ. Zamawiający modyfikuje zapis w umowie.

**Pytanie nr 2:**

Zamawiający w SWZ zaznaczył, że posiadanie doświadczenia w wykonywaniu lub wykonaniu w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy w tym okresie, maksymalnie 3 dostaw materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych o wartości ogólnej 870 000 zł brutto. Proszę o informację czy Zamawiający uzna powyższe wymaganie za spełnione, w przypadku posiadania 1 lub 2 referencji na kwotę 870 000 zł brutto? Dodatkowo proszę o informację czy suma referencji ma wynosić kwotę 870 000 zł brutto czy każda z osobna referencja ma być na podaną kwotę?

**Odpowiedź na pytanie:**

Zamawiający informuje, że kwota łączna wartości ogólnej ma wynosić 870 000,00 zł brutto bez względu na ilość dostarczonych przez Wykonawcę referencji – 1, 2, 3, zgodnie z wykazem dostaw zawartym w zał. nr 10 do SWZ.

**Pytanie nr 3:**

Dzień dobry, Bardzo proszę o sprostowanie zapisu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej, tak aby był on zrozumiały i jednoznaczny dla wszystkich wykonawców i nie dawał możliwości dowolnej interpretacji. Proszę o jednoznaczne wskazanie jakie referencje należy przedstawić. Zapis na str. 6 SWZ wskazuje: „4) zdolności technicznej lub zawodowej:- posiadanie doświadczenia w wykonywaniu lub wykonaniu w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, a jeżeli okres działalności jest krótszy w tym okresie, maksymalnie 3 dostaw materiałów eksploatacyjnych do drukarek i urządzeń wielofunkcyjnych o wartości ogólnej 870 000 zł brutto.” Czy wg Zamawiającego zapis ten należy interpretować w następujący sposób: „3 umowy na łączną kwotę 870 tys. ? dostawa = umowa

**Odpowiedź na pytanie:**

Odpowiedzi zawarto w pytaniu nr 2.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp – Zamawiający udostępnia na platformie <https://portal.smartpzp.pl/2wog> w formie komunikatu publicznego treść zapytania wraz z udzieloną odpowiedzią.

Z poważaniem

**KOMENDANT 2. WOG**  
**z upoważnienia**  
**Kierownik SZP 2. WOG**

  
**Marta SZCZUREK**